

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ป. ปลา หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งทือ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลพรุณี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ป. ปลา หมู่ที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 2.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 270.00 เมตรและกว้าง 2.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 110.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุณีกำหนด ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 31 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม									
	งานปรับดินเดิม	815.00	ตร.ม.	-	-	10.96	8,932.40	8,932.40	แรงงานคน	
2	งานผิวทาง									
	งานทรายถมปรับระดับ หนา 0.05 เมตร	40.75	ลบ.ม.	602.00	24,531.50	34.79	1,417.69	25,949.19	ใช้ราคสองปีงบ	
	งานคอนกรีตสำเร็จ 240 กก/ตร.ม.	81.50	ลบ.ม.	2,289.72	186,612.18	306.00	24,939.00	211,551.18	ใช้ราคสองปีงบ	
	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ dia 15 มม.	0.02	ตัน	18,915.89	351.84	2,900.00	53.94	405.78	ใช้ราคสองปีงบ	
									ใช้ราคสองปีงบ	
	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.@0.20 มม.#	815.00	ตร.ม.	58.00	47,270.00	5.00	4,075.00	51,345.00	ใช้ราคสองปีงบ	
	งานรอยต่อยางมะตอย	10.00	ม.	52.39	523.90	20.95	209.50	733.40	ใช้ราคสองปีงบ	
	งานแบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	ใช้ราคสองปีงบ	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	(สามแสนสามพันเก้าร้อยสิบหกบาทเก้าสิบห้าสตางค์)							303,916.95	

